



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2006	ANA RITA FRARE TOBIAS-ME			64.876.329/0001-01
LANCHES VARIADOS		86,00000	2,500	215,00
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		810,00000	6,500	5.265,00
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO		1.215,00000	1,080	1.312,20
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO AGUA E SAL 200GRS		405,00000	0,940	380,70
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE 200GRS		405,00000	1,040	421,20
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FARINHA DE MILHO 500GRS		405,00000	0,640	259,20
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		1.215,00000	2,150	2.612,25
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		405,00000	2,580	1.044,90
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MOLHO DE TOMATE 340GRS		405,00000	1,330	538,65
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		810,00000	2,180	1.765,80
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
PO DE CAFE P/ CESTA 500GRS		405,00000	2,940	1.190,70
01/03/2006	COML.JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		405,00000	0,580	234,90
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
APONTADOR S/ DEPOSITO EM FERRO C/12		1,00000	10,200	10,20
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
BLOCO DE PAPEL CANSON A4		10,00000	2,400	24,00
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CADERNO BROCHURA		160,00000	0,500	80,00
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CADERNO DESENHO		40,00000	0,520	20,80
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CARTUCHO HP 51649NL COLOR		4,00000	89,600	358,40
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
CLIPS 2/0 COM 500 GRS		1,00000	3,580	3,58
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
COLA EM BASTAO 40 GRS		2,00000	10,870	21,74



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
DISQUETE 3 1/2		3,00000	6,400	19,20
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
ETIQUETA POLIFIX 6285		6,00000	6,100	36,60
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
FITILHO		50,00000	0,650	32,50
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
GLITER 3X1		50,00000	0,180	9,00
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
LAPIS PRETO Nº2		2,00000	15,500	31,00
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
LASTEX		50,00000	0,350	17,50
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PAPEL CONTACT TRANSP		1,00000	21,300	21,30
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PAPEL SULF. 75GR 210X297		1,00000	93,900	93,90
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PAPEL SULFITE A4 100GRS		5,00000	12,750	63,75
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PERFURADOR DE PAPEL 2		1,00000	16,500	16,50
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PINCEL ATOMICO		12,00000	0,920	11,04
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PORTA CARIMBO		8,00000	4,800	38,40
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
PORTA DUREX GRANDE		15,00000	9,900	148,50
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
SACO PLAST. 04 FUROS GROSSO		1,00000	37,800	37,80
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
TESOURA P/ USO GERAL		10,00000	35,900	359,00
01/03/2006	EDNA APARECIDA GALLI-EPP			00.228.672/0001-59
TRANSFERIDOR ANGULO 180º		125,00000	0,260	32,50
01/03/2006	MARCIO CESAR PELLISON-ME			07.206.962/0001-40
CAMERA DIGITAL		4,00000	3.259,000	3.259,00
01/03/2006	MARCIO CESAR PELLISON-ME			07.206.962/0001-40
CARTÃO DE MENORIA P/ CAMERA		3,00000	166,000	498,00
01/03/2006	PADARIA ESTRELA DE MORUNGABA LTDA-ME			62.381.777/0001-09
PAO 50GRS		10.737,00000	0,160	1.717,92



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/03/2006	XCAMP SUPRIMENTOS DE INFORM. LTDA			07.108.704/0001-21
FOTORRECEPTOR 5416		1,00000	767,000	767,00
01/03/2006	XCAMP SUPRIMENTOS DE INFORM. LTDA			07.108.704/0001-21
TONER S420		1,00000	140,000	140,00
02/03/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
FAROL (VEICULOS)		1,00000	55,000	55,00
02/03/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
LAMPADA BI-iodo		1,00000	10,000	10,00
02/03/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
MIOLO DE CHAVE		1,00000	48,000	48,00
02/03/2006	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
SOQUETE DE LANTERNA (VEICULO)		1,00000	5,000	5,00
02/03/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
CABO PARADA		1,00000	25,000	25,00
02/03/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
FACA		1,00000	35,000	35,00
02/03/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
FACA PARA ROÇADEIRA		4,00000	12,000	48,00
02/03/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
LAMINA 3 PONTAS		2,00000	18,000	36,00
02/03/2006	FRANCISCONE COMERCIAL LTDA			62.976.543/0001-04
VELA IGNIÇÃO ROÇADEIRA		1,00000	12,000	12,00
02/03/2006	I. URIAS ITATIBA - ME			02.666.381/0001-78
COLETE ATIVA P/ LAZER		3,00000	31,000	93,00
02/03/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
AGUA RAZ 18 LTS		2,00000	53,900	107,80
02/03/2006	ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA			52.404.969/0001-21
TINTA P/ DEMARCAÇÃO AMARELA E BRANCO 3		4,00000	149,000	596,00
02/03/2006	OSVALDO GABRIEL			713.035.888-20
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		584,00000	3,500	2.044,00
02/03/2006	REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72
BOCA LOBO DIV MEDIDAS		6,00000	1.295,000	1.295,00
02/03/2006	REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72
CHAPA DE 1/2" (2,00X1,00)		1,00000	15,000	15,00
02/03/2006	REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72
SOBRA DE METAIS (CHAPA,TUBO DE FERRO)		10,00000	42,000	420,00
02/03/2006	REGINALDO ROBERTO BOZI-ME			00.719.615/0001-72
TAMBOR DE FERRO PARA LIXO		9,00000	40,000	360,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/03/2006 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT			64.691.884/0001-50	
LANCHES VARIADOS		166,00000	2,500	415,00
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
ABRIDOR DE LATAS		24,00000	2,650	63,60
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
ALUMINIO DIVERSOS P/ COZINHA		1,00000	36,950	36,95
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
BACIA PLASTICA		4,00000	5,500	22,00
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
BANDEJA AÇO INOX		6,00000	28,800	172,80
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
CAÇAROLA VARIOS MODELOS		4,00000	298,300	370,60
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
DEDEIRA DE PROTEÇÃO LATEX		1,00000	28,000	28,00
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
ESCORREDOR		1,00000	22,950	22,95
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
ESCUMADEIRA		1,00000	2,900	2,90
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
FORMA RETANGULAR P/ BOLO		2,00000	6,250	12,50
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
FRIGIDEIRA		2,00000	80,000	80,00
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
JARRA GRANDE		2,00000	4,860	9,72
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LAVA MAMADEIRA NYLON		6,00000	3,840	23,04
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LIXEIRA C/ PEDAL SAUDE		12,00000	39,000	468,00
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
LUVA DESC. P/M		1,00000	19,500	19,50
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
PANELA DE PRESSAO 15LT		1,00000	349,000	349,00
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
POTE C/ TAMPA		3,00000	4,090	12,27
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
POTE PLASTICO (VARIOS MODELOS)		37,00000	4,200	155,40
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
PRATO FUNDO		6,00000	1,450	8,70



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
PRATO RASO		72,00000	1,450	104,40
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
RALADOR EM AÇO INOX		1,00000	8,960	8,96
03/03/2006 SUPERMERCADO CACULA LTDA			44.740.322/0001-42	
XICARA P/ CAFE		36,00000	2,820	101,52
06/03/2006 CONFECCOES KESON LTDA-ME			56.700.123/0001-90	
CAMISETA (VARIOS MODELOS)		42,00000	15,000	630,00
06/03/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
DISJUNTOR BI 30A		20,00000	16,890	337,80
06/03/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
HASTE COBREADA		20,00000	7,800	156,00
06/03/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
LAMPADA VAPOR MERCURIO 250W		40,00000	8,300	332,00
06/03/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO DE CABO PIRASTIC FLEX. 4MM		6,00000	63,900	383,40
06/03/2006 DANGEL MAT.MONT.ELETRICAS LTDA			01.886.060/0001-16	
ROLO DE CORDAO 1.5MM TORCIDO		6,00000	58,900	353,40
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
AMORTECEDOR DIANTEIRO		2,00000	114,000	228,00
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ANEL DO ESCAPAMENTO		1,00000	1,800	1,80
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
ANTI FERRUGEM		4,00000	13,600	27,20
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BANDEJA		2,00000	253,910	253,91
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BARRA ESTABILIZADORA		2,00000	6,000	12,00
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BATENTE DA SUSPENSAO		2,00000	2,600	5,20
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BIELETA DIANT. ESTAB.		2,00000	6,700	13,40
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BOBINA		1,00000	145,800	145,80
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BORRACHA DO RADIADOR DO OLEO		2,00000	1,000	2,00
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME			56.203.631/0001-62	
BUCHA DA BANDEJA INFERIOR		2,00000	18,600	37,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
BUCHA DO ESTIRANTE		2,00000	12,570	25,14
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
CABO DO VELOCIMETRO		1,00000	12,230	12,23
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
CONJUNTO PARAFUSO (505300)		2,00000	11,900	11,90
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
EMBUCHAMENTO MANGA DO EIXO		1,00000	53,490	53,49
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
FECHADURA KOMBI (NOVA)		1,00000	27,480	27,48
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
FILTRO DE AR VEICULOS		1,00000	12,800	12,80
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
FLEXITE VERMELHO		1,00000	6,500	6,50
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
GRAXA P/ ROLAMENTO		1,00000	7,800	7,80
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
JUNTA DA TAMPA DE VALVULA		2,00000	1,000	2,00
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
MANIVELA DO VIDRO VEICULOS		4,00000	5,000	10,00
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
MAQUINA DE VIDRO ESQ.		1,00000	23,700	23,70
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	29,150	29,15
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PARAFUSO 6X12 FENDA		200,00000	0,150	30,00
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PARAFUSO 8 X30 C/ PORCA		10,00000	0,900	9,00
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
PIVO SUSPENSAO D/E		4,00000	76,460	152,92
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
RETENTOR EIXO PRINCIPAL		1,00000	9,860	9,86
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
RETENTOR PEQ.		1,00000	12,800	12,80
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
ROLAMENTO BOSCH PQ.		2,00000	44,710	44,71
06/03/2006	JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME		56.203.631/0001-62	
SILICONE VERMELHO		1,00000	3,000	3,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
TAMPA DO OLEO		1,00000	3,200	3,20
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
TERMINAL DE DIREÇÃO		1,00000	44,400	44,40
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
TUBO INJETOR CARB.		1,00000	11,400	11,40
06/03/2006 JOAO MAURICIO FLAIBAM-ME				56.203.631/0001-62
VELUMOIDE P/ PÁ CARREGADEIRA		900,00000	0,003	2,70
06/03/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
AREIA MEDIA LAVADA		25,00000	50,000	1.250,00
06/03/2006 JUMAE ARTEF.CIMENTO LTDA-ME				57.106.726/0001-20
PEDRA BRITA N*1		25,00000	38,000	950,00
06/03/2006 MARIA DOLORES MARTINS CEZAR-ME				04.868.714/0001-77
LANCHES VARIADOS		390,00000	2,500	975,00
06/03/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
SUORTE P/ CORTINA		100,00000	0,850	85,00
06/03/2006 NIVALDO JOSE ZORZETTI				56.072.317/0001-98
TECIDO POLIESTER 600PVC		101,50000	10,000	1.015,00
06/03/2006 ORLANDO MINUTTI & FILHOS LTDA				52.404.969/0001-21
TINTA LATEX 18LTS BRANCA		1,00000	76,800	76,80
06/03/2006 SHARK S/A MAQ.PARA CONSTRUÇÃO				06.224.121/0001-01
CJ. ALAVANCA BLOQ. RETRO		1,00000	471,320	471,32
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
COOLER P/ MICRO		1,00000	58,000	58,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
DRIVE 1.44 MB		2,00000	78,000	78,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
FONTE ATX 300 WATTS		4,00000	110,000	220,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
GABINETE P/ MICRO		2,00000	300,000	300,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
GRAVADOR DE CD		1,00000	150,000	150,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
HD IDE S20 GB		2,00000	240,000	480,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
MEMORIA DIMM 128 MB		2,00000	520,000	520,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
MOUSE P/ MICRO		1,00000	20,000	20,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA DE REDE 10/100		1,00000	30,000	30,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA DE VIDEO 16MB		1,00000	130,000	130,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PLACA MÃE OFF BOARD		2,00000	780,000	780,00
07/03/2006 J.F. OZORIO CAVALLARO - ME				05.093.305/0001-09
PROCESSADOR PIII 900MHZ		1,00000	390,000	390,00
07/03/2006 JOSE R.PONTES & CIA.LTDA				53.339.446/0001-01
LIVROS EDUCACIONAIS		6,00000	21,720	130,32
07/03/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
REPARO P/ RODA DA PATROL		1,00000	123,300	123,30
07/03/2006 JUNDTRACTOR PÇ.P/TRAT.LTDA-EPP				01.807.265/0001-69
RETENTOR DO CUBO		1,00000	82,100	82,10
07/03/2006 NITROCAMP COM.NITROGENIO LTDA				05.024.346/0001-43
NITROGENIO		20,00000	5,500	110,00
07/03/2006 PRADO & ZAMBONI LTDA				44.998.433/0001-53
PASTA PLAST. GRANDE		1.000,00000	1,540	1.540,00
08/03/2006 LOURIVAL R.PEREIRA RESTAURANTE-ME				07.367.506/0001-82
REFEIÇÃO (especial)		109,00000	3,440	374,00
08/03/2006 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAS GLP 13KG		14,00000	32,000	448,00
08/03/2006 MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP				00.930.742/0001-16
GAS GLP 45KG 1		10,00000	132,000	1.320,00
08/03/2006 ORIEBER A.P.F.R. DA FONSECA - ME				05.993.671/0001-14
VIDRO P/ PORTAS E JANELAS		13,40000	153,000	477,50
08/03/2006 UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME				07.585.836/0001-44
BANDINHA (20 INSTRUMENTOS)		16,00000	340,630	5.450,08
08/03/2006 UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME				07.585.836/0001-44
GLOBO TERRESTRE		9,00000	148,000	1.332,00
08/03/2006 UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME				07.585.836/0001-44
KIT DE BRINQUEDOS PARA PARQUINHO		5,00000	35.140,000	35.140,00
08/03/2006 UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME				07.585.836/0001-44
KIT MULT ESPORTE		1,00000	460,000	460,00
08/03/2006 UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME				07.585.836/0001-44
LINHA MOVIMENTAÇÃO ATIVA		3,00000	285,000	855,00
08/03/2006 UNIVERSO DOS BRINQUEDOS LTDA-ME				07.585.836/0001-44
RETROPROJETOR		8,00000	725,000	5.800,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2006	ANTONIO FAUSTO DE FREITAS-EPP			02.292.201/0001-35
Desconto		1,00000	4,900	-4,90
09/03/2006	ANTONIO FAUSTO DE FREITAS-EPP			02.292.201/0001-35
RELOGIO P/ XADREZ		1,00000	96,900	96,90
09/03/2006	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA		3.040,40000	14,874	7.537,16
09/03/2006	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACO KRAFT 1/2		10,00000	7,200	72,00
09/03/2006	CLECIA BEGLIOMINI MORAES - ME			01.981.712/0001-00
SACO KRAFT 1/4		10,00000	6,400	64,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
COXIM DO MOTOR		2,00000	7,500	15,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO DA MARCHA RE		3,00000	62,000	104,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO TAMPA DO CAMBIO		1,00000	64,000	64,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
GARFO TAMPA SELETORA		1,00000	63,000	63,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JG JUNTA DO CAMBIO (VEICULO)		1,00000	32,000	32,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
JOGO DE ARRUELA DO CAMBIO		1,00000	18,300	18,30
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
OLEO DE MOTOR 20W50 GAS/ALC		3,00000	8,000	24,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
RETENTOR LATERAL DO CAMBIO		2,00000	6,500	13,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ROLAMENTO DO CAMBIO		2,00000	34,000	68,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TERMINAL DA EMBREAGEM		1,00000	15,000	15,00
09/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TRAVESSA DO CAMBIO M.B.		1,00000	145,000	145,00
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
APLICADOR DE SILICONE		2,00000	8,200	16,40
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ARAME GALVANIZADO		2,00000	7,260	14,52
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BISNAGA CORANTE		24,00000	5,600	67,20



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BOLSA PLASTICA P/VASO SANITÁRIO		1,00000	2,230	2,23
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BROCHA RETANGULAR (TRINCHA)		5,00000	10,800	54,00
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA DE RED. SOLD.60X32MM		1,00000	3,150	3,15
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA PLAST. Nº 12		34,00000	24,850	106,42
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA PLAST. Nº10		200,00000	0,180	36,00
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
BUCHA PLAST. Nº 8		210,00000	0,100	21,00
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CAL DE PINTURA		50,00000	4,330	216,50
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
COLHER P/ PEDREIRO		1,00000	12,720	12,72
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
CONJUNTO DE LIGAÇÃO		1,00000	9,000	9,00
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
DOBRADIÇA GRANDE		1,00000	10,070	10,07
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ESPUDE CROMADO		3,00000	14,980	44,94
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ESPUDE DE BORRACHA P/ VASO SANIT.		1,00000	2,070	2,07
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
GANCHO 5/8		100,00000	0,300	30,00
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
GRAMPO P/ CERCA		2,00000	4,880	9,76
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
GUARNIÇÃO P/ PORTA DE MADEIRA		8,00000	9,590	76,72
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
KIT P/CORTINA GROSSO CER. N.2 2MTS		13,00000	31,170	405,21
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
KIT P/CORTINA GROSSO CEREJA N2 3MTS		16,00000	41,070	657,12
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
LIXADE MADEIRA/MASSA N.60		1,00000	0,580	0,58
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
MACTRA SET		3,00000	15,990	47,97



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
MASSA CORRIDA 1KG		1,00000	7,530	7,53
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
MASSA CORRIDA 3.6LT		2,00000	16,540	33,08
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
NEUTROL LIQUIDO 3.6LTS		1,00000	43,450	43,45
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO C/ BUCHA 6MM PCT C/ 10UN		20,00000	0,370	7,40
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO C/ BUCHA 8MM		70,00000	0,550	38,50
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO P/ VASO		1,00000	2,540	2,54
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO P/MADEIRA 4,8X65		2,00000	0,270	0,54
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO PHILIPS 3.5X25		35,00000	0,120	2,25
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO SEXT. MM.8.8		35,00000	0,660	23,10
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PARAFUSO SEXTAVADO M6X35		400,00000	0,770	154,00
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PENEIRA DE CAFE 75		1,00000	17,490	17,49
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PORTA 60CM		5,00000	69,850	349,25
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PORTA DE 0.80CM		8,00000	69,850	558,80
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PORTA TOALHA		1,00000	16,960	16,96
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
PREGO P/TACO POLIDO 14X200		1,00000	10,200	10,20
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
REJUNTE BRANCO		2,00000	5,950	11,90
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ROCHA FERROLHO		10,00000	4,600	46,00
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
SARRAFO 10X2.5		50,00000	1,400	70,00
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
SUPORTE P/ CORTINA		24,00000	0,530	12,72



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
SUORTE P/CORTINA GROSSO CEREJ. (PAR. N.	46,00000	11,240		517,04
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
THINNER GL 5L	2,00000	35,600		71,20
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TRILHO P/ CORTINA	24,00000	4,660		111,84
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VARÃO GROSSO CEREJEIRA N.2MT	66,00000	7,950		524,70
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VASO DE CIMENTO	1,00000	62,060		62,06
09/03/2006	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
VASO SANITARIO	1,00000	29,560		29,56
10/03/2006	PRADO & ZAMBONI LTDA			44.998.433/0001-53
PAPEL CARTAO VARIAS CORES	500,00000	0,480		240,00
10/03/2006	SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME			05.998.495/0001-03
CUICA DE FREIO	1,00000	180,000		180,00
10/03/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
BRAÇADEIRA DE COMBUSTIVEL	1,00000	16,000		16,00
10/03/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
DISCO DE EMBREAGEM	2,00000	155,000		310,00
10/03/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
EIXO TRATOR	1,00000	360,000		360,00
10/03/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
JUNTA TRATOR	1,00000	0,500		0,50
10/03/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
LUVA DA FLANGE TRATOR	1,00000	101,000		101,00
10/03/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PARAFUSO 6X12 FENDA	3,00000	0,500		1,50
10/03/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PLACA LISA EMBREAGEM	1,00000	184,000		184,00
10/03/2006	SUPERTRACTOR PEÇAS E SERVIÇOS LTDA			02.668.273/0001-34
PORCA ESPECIAL TRATOR	1,00000	17,000		17,00
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
ACOPLAMENTO VARAO DO CAMBIO	1,00000	6,000		6,00
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BOMBA ELETRICA (VEICULOS)	1,00000	145,000		145,00
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA GUIA ALAVANCA DE CAMBIO	2,00000	2,000		4,00



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
BUCHA VARAO CAMBIO		1,00000	2,000	2,00
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CINTA PLASTICA		5,00000	0,200	1,00
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
CORREIA DO ALTERNADOR		1,00000	6,800	6,80
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
MOLA DO CARBURADOR		1,00000	1,000	1,00
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PLATO DUPLO EMBREAGEM		1,00000	145,000	145,00
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
PRÉ FILTRO		1,00000	11,000	11,00
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
SENSOR INJ. ELETRONICA (TEMP.)		1,00000	22,000	22,00
13/03/2006	CMP COM.PC. MORUNGABA LTDA-ME			01.142.956/0001-90
TEE DO RESPIRO		1,00000	13,000	13,00
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ABRAÇADEIRA 3/4		2,00000	0,500	1,00
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ARAME RECOZIDO		3,00000	8,000	24,00
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BIOCID		1,00000	38,000	38,00
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
BUTOX		4,00000	3,900	15,60
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
CORDINHA DE NYLON		2,60000	26,000	67,60
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ODO 10% USO VETERINARIO		1,00000	31,500	31,50
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
IVOMEC		1,00000	78,000	78,00
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
LIMA P/ ENXADA		12,00000	7,500	90,00
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ CACHORRO 25KG		2,00000	23,000	46,00
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
RAÇÃO P/ PEIXE		1,00000	27,000	27,00
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
REPARO DO BRAÇO PULVERIZADOR		1,00000	26,900	26,90



PREF. MUN. EST.CLIMATICA MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Marco de 2006

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/03/2006	STRANIERI & CIA.LTDA-ME			58.968.850/0001-68
ROMPUM		2,00000	28,000	56,00
13/03/2006	WHITE MARTINS GASES INDL. LTDA			35.820.448/0085-44
OXIGENIO CARGA CLINDRO G.		1,00000	43,501	43,501
		27.599,900	52.730,548	111.093,001